Magister Henricus de Polonie et Magnus Dux Lithuane Russie et Prussie significavit tenore predictum quibus ex parte unius et modo
comes noster Wencelichus exhibuit litteras Serenissimi Imperatoris et aliorum dominiem Bentoni et suis vicariis et aliorum celebris memorie
paterfamilias super libertate ducatus Podwodezium condonacione ipsius concessit nobis humiliter supplicavit et iuxta gentilitate d'ausfulas et
ordines in ipse litteris expressis eosdem observare dixerunt videlicet cum in Wencelichia constitueremur in persona nostra tunc pro
regina nostra tunc et Equos Podwodezium more tempore regis huiusmodi infra tentis et observato sunt incumbente aliqua
notabili et cognante indigentia seu necessitate dum scilicet hostes vastaret terras nras quod deus avertat vel aliqua alia temore
bonum regni nostri necessitate seu oportunitate surgente ita quod sine eis fieri non posset easdem dare debent et tenent
talia et non alio modo quam quibusdam sunt quod crebris et gromis ipsorum Equorum ad pedumadas ducibus agnoscit ita ut
iam affinent non posse habere Equos in civitate sua ad equitatum valentes maxime nites per hoc asserunt se quia
quia procuratores nostri Cracovie dixerunt quod Podwodezium illas Podwodezias quas debent nites in Bohemia put ab antiquo tenebantur
dixerunt super Wencelichiam cum iam Wencelichia iacet extra viam Bohemiam et sit subis dampnosum supplicavit solum perinas
pro ducibus Equos Podwodezium et in ad unum possunt per unum comitum unde nos attendentes tam ad humiles supplicatos
videlicet et quibusdam ipsorum vobis sumis et singulis tam procuratoribus quilibet Cracovie et eam similibus nobilibus et civibus
illis quibuslibet partibus sequens habere volentes in unum et mandamus et nram predictos comes noster Wencelichus pro Equos
Podwodezium ultra quibusdam scilicet pro arduas et cognantes regni nostri necessitates sicut hostium incursus aut pregnantis
oportunitates totum regnum exigentes nulla possunt et neque debeatis inquietare ratione In vero Benevole et volae de
Culuzow Castellne Wyssnyci ut alii procuratores nri Cracovie quales pro tempore existentes ex quo Wencelichia iacet extra viam
Bohemiam non debeatis neque debeat Podwodezias duxerit super eam sed deis et aspectis more consueto et vobis statuto ducite
in Bohemia Et ita et non alud factura pro gra nra hanc quibus singulorum nram partibus est appens testimonio litterarum
Dat in proutis corvo feria Secunda post festum Sancti Bartholomei proxima Anno domini millesimo quadringentesimo primo